

LEG-KOVO s. r. o.
Mierová 258/16
98201 Tornaľa

IČO: 43849661
DIČ: 2022491075
IČ DPH: SK2022491075
Tel: +421 0905508756
Fax:
e-mail: legkovo@legkovo.sk
www:
Sp. zn.: Spoločnosť je zapísaná v
Obchodnom registri vedenom
Okresným súdom v B. Bystrici, oddiel
Sro, vložka č. 13951/S.

Konečný príjemca OBEC NEPORADZA
Neporadza č.79
980 45 Štrkovec
Slovensko

Odberateľ
OBEC NEPORADZA

Neporadza č.79
980 45 Štrkovec
Slovensko

Symbole

Konštantný
Variabilný 1600017
Špecifický

Objednávka

Dátum

Vystavenia 08.01.2016
Dodania 04.01.2016

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Šturik BANTAM SR čierny		1,0000	ks	31,5800	20%	31,58	37,90 Eur
Mop suprava		1,0000	ks	4,6700	20%	4,67	5,60 Eur
Mop suprava		1,0000	ks	4,6700	20%	4,67	5,60 Eur
Vedro pozinkované 5lt. AIX-11,21		2,0000	ks	2,6600	20%	5,32	6,38 Eur
Rukavice teple SHAG 817		16,0000	ks	2,4919	20%	39,87	47,84 Eur
Maceta veľka M204P 500mm PH 239220		8,0000	ks	3,9163	20%	31,33	37,60 Eur
Lopata na sneh s AL nasadou 540mm		8,0000	ks	12,5000	20%	100,00	120,00 Eur
Pila obluková 800 5254TECO 3/2067		2,0000	ks	9,1650	20%	18,33	22,00 Eur
Metla priemyselná 240mm WH 120cm 253288		16,0000	ks	3,5750	20%	57,20	68,64 Eur
Metla široková HUSKEY		5,0000	ks	2,4300	20%	12,15	14,58 Eur
Portvis		6,0000	ks	5,6667	20%	34,00	40,80 Eur

Zľava v %

0,00

Celkom na úhradu

406,94 Eur

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená 10%	0,00	0,00	0,00
Základná 20%	339,12	67,82	406,94
CELKOM	339,12	67,82	406,94

Rozpis DPH uveden v mňě Eur

pečiatka a podpis odberateľa

Obec Neporadza
980 45 Štrkovec
okr. Rimavská Sobota
IČO: 00650099
DIČ: 2021132949

pečiatka a podpis dodávateľa

